UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CÞNG HOÀ XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

                  Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2024

                                              Kính gửi:
-   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-   Ban QLDA Giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 538/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 06/3/2024 về việc đề xuất bổ sung Nhà thầu phụ do Chủ đầu tư chỉ
định thực hiện Hợp đồng gói thầu số 03, thuộc dự án Xây dựng tuyến đường
tránh phía Nam thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc bổ sung Nhà

thầu phụ do Chủ đầu tư chỉ định thực hiện Hợp đồng gói thầu số 03, thuộc dự án
Xây dựng tuyến đường tránh phía Nam thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, theo

nội dung Văn bản nêu trên.
2. Giao Ban QLDA Giao thông tỉnh chịu trách nhiệm toàn diện về việc

lựa chọn nhà thầu phụ đủ năng lực kinh nghiệm, tài chính, triển khai thi công,
nghiệm thu, thanh toán các phần việc còn lại của Gói thầu số 3 theo đúng quy

định, đảm bảo rút ngắn thời gian thi công, tiết kiệm chi phí và chất lượng công

trình.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                             KT. CHỦ TỊCH

                             PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- Các Sở: XD, TC, GTVT;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, K19.(M.11b)

                               Nguyßn Tự Công Hoàng

Về việc bổ sung Nhà thầu phụ do Chủ
đầu tư chỉ định thực hiện Hợp đồng gói

thầu số 03, thuộc dự án Xây dựng
tuyến đường tránh phía Nam thị trấn

Phú Phong, huyện Tây Sơn.

1649 08